
CD Lamb and Rice Small and Medium ROZVAŽOVÁNO
z balení 12kg, cena za 1kg

» CHOVATELSTVÍ » krmiva pro psy

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

1.6.2025 09:25
1/2

Kód produktu 424555 
Hmotnost 1,0000 
Balení 12,0000 

Kompletní superprémiové krmivo s jehněčím masem a rýží vhodné pro psy
středních a malých plemen. Neobsahuje pšenici ani sóju. Vhodné pro psy s
citlivým zažíváním a intolerancí na kuřecí maso.

Dostupnost na hlavním skladě: 14,6 KG



CD Lamb and Rice Small and Medium ROZVAŽOVÁNO
z balení 12kg, cena za 1kg

» CHOVATELSTVÍ » krmiva pro psy

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

1.6.2025 09:25
2/2

Popis
Krmivo splňuje nejpřísnější požadavky na kvalitní
nutričně plnohodnotnou výživu s velmi vysokou
stravitelností a nízkým rizikem alergie. Tvar granulí
byl speciálně vyvinut pro malá a střední plemena.
Složka jehněčího masa zabezpečuje optimální
aminokyselinové složení proteinů, rýže jako zdroj
glycidové složky zvyšuje dietetiku a stravitelnost
toho krmiva. Nenasycené mastné kyseliny (Omega 3
a Omega 6) jsou ve vyváženém poměru. Obsah
makro i mikro prvků a vitaminů plně pokrývá
potřebu dospělého psa. Vyšší obsah vitamínu C
podporuje tvorbu biosyntézy kolagenu. Tím je
zabezpečena správná regenerace kostní a
chrupavkové tkáně. Společně s vitamínem C přispívá
ke zvýšené odolnosti a zlepšenému imunitnímu
systému podíl obsažených probiotik, které upravují
pozitivně střevní mikroflóru. V krmivu jsou navíc
protilátky IgY, které blokují nežádoucí množení a
následnou distribuci patogenních virů (parvovirus,
rota a corona virus) a dalších potenciálně
nebezpečných bakterií v organismu psa. Pro své
složení a obsah látek chránících střevní mikroflóru
a podporujících imunitní systém je krmivo
mimořádně vhodné především pro psy s alergií,
oslabené a v rekonvalescenci.

Složení:
dehydrované jehněčí maso 37%, bílá rýže 36%,
drůbeží tuk, cukrovarské řízky, pšeničné klíčky,
sušená jablka 4%, kukuřičný gluten, lososový extrakt
3%, hydrolyzovaná drůbeží játra, probiotika,
minerální látky a vitamíny,
chondroprotektiva (kloubní výživa), yucca,
ostropestřec mariánský, směs sušeného ovoce
(brusinky, ostružiny, granátové jablko), mořská řasa,
přírodní antioxidanty (extrakt z rozmarýnu).

Způsob krmení:
Krmivo podáváme v suchém stavu, popřípadě přelité
vlažnou vodou, nebo vlažným vývarem. Po přelití
doporučujeme podávat 10 minut, až granule
nasáknou tekutinu. Zvířeti je nutno zajistit dostatek
čerstvé vody k pití.

Skladování:
krmivo skladujte v suchém, chladném (do 18°C) a
vzdušném místě. Nevystavujte na přímém slunci a
nezamrazujte.

Parametry
Sazba DPH 12,00 


